

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สายทาง ลบ.ถ. 1-0077 บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลหนองรี - บ้านหมู่ที่ 5 ตำบลหนองยายโสม อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,585,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 15,184,007.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแหม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แบนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

23 มีนาคม 2564 11:11:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สายทาง สบ.ถ. 1-0077 บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลหนองทรายโตะ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย							
1	1.1 งานกรูยทางกลางป่า ขนาดเบ	ตร.ม.	6,758.000	1.68	11,353.42	1.3000	2.18	14,759.47
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	20,274.000	10.53	213,485.22	1.3000	13.68	277,530.78
3	2. งานดิน							
3	2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,703.000	150.59	407,044.77	1.3000	195.76	529,158.20
4	3. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
4	3.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	4,663.000	722.65	3,369,716.95	1.3000	939.44	4,380,632.03
5	3.2 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	4,256.000	535.11	2,278,498.38	1.3000	695.64	2,962,047.89
6	4. งานผิวทาง							
6	4.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	20,274.000	29.21	592,203.54	1.3000	37.97	769,864.60
7	4.2 งานผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	20,274.000	223.15	4,524,143.10	1.3000	290.09	5,881,386.03
	5. งานทอระบายนํ้า คสล. ชนิดกลม							

เจริญ ร้อยแสนศึก

23 มีนาคม 2564 11:11:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สายทาง สป.อ. 1-0077 บำรุงหมู่ที่ 4 ตำบลหนองรี - บ้านหมู่ที่ 5 ตำบลหนองยายโตะ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	เมตร	22.000	1.585.00	34,870.00	1.3000	2,060.50	45,331.00
9	6. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๖ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	811.000	290.00	235,190.00	1.3000	377.00	305,747.00
10	7. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	30.000	450.00	13,500.00	1.3000	585.00	17,550.00
รวมราคากลาง								15,184,007.00

เจริญ ร้อยแสนศึก

23 มีนาคม 2564 11:11:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สายทาง สป.ถ. 1-0077 บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลหนองรี - บ้านหนองรี - อำเภอเสนาะ จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์


(วิทยา จำเริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เจริญ รอยแสนetik)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมพร แมบเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง